
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Administra\ie public[ (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 25-07-2023 16:07:14

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

MJWHGEHQ   1   B 9.48 9.05 9.609.48
KLQJUQ69   2   B 9.21 8.25 9.609.21
DJ7WB9EV   3   B 9.13 9.40 8.459.13
DWQWJ4FF   4   B 9.11 8.50 9.759.11
CNMP85D5   5   B 9.00 9.10 9.509.00
GTC5QK23   6   B 8.86 8.05 8.758.86
64X3N3AJ   7   B 8.83 8.05 9.708.83
LYVD2A59   8   B 8.55 8.00 8.458.55
CDZCWYVE   9   B 8.55 8.00 8.308.55
BLS4DD3V  10   B 8.55 7.45 8.458.55
L7KFY9L4  11   B 8.53 9.00 8.858.53
HMJVEXPH  12   B 8.53 8.30 7.758.53
NBN76NBU  13   B 8.51 8.60 6.958.51
CUN6Z8TS  14   B 8.50 8.60 8.108.50
UVFPMYNA  15   B 8.50 7.90 8.008.50
7USLZ4V8  16   B 8.48 9.00 7.008.48
NPJPHXDX  17   B 8.45 7.30 8.358.45
8P5A6B3T  18   B 8.43 8.40 7.958.43
QCR8JX22  19   B 8.43 7.50 8.658.43
5KCCEQ5C  20   B 8.38 9.40 6.058.38
YNLNUAVQ  21   B 8.35 9.10 7.908.35
XCWF9L6M  22   B 8.35 7.40 8.258.35
7XZQD9LF  23   B 8.33 8.45 8.408.33
SY3QQX8Q  24   B 8.33 8.25 8.358.33
42HWVVSH  25   B 8.26 7.80 8.358.26
ALYSJCK5  26   B 8.25 7.10 8.108.25
HJEZQ2PX  27   B 8.23 8.05 8.658.23
PGRDEMES  28   B 8.20 9.40 5.908.20
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DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Administra\ie public[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LDQFJXKB  29   B 8.10 8.30 8.258.10
NHW5WK58  30   B 8.10 7.55 6.958.10
T5XFNUJN  31   B 8.08 10.00 7.158.08
WR2FXLUV  32   B 8.05 9.10 6.208.05
FXU4ARUW  33   B 8.03 6.95 8.058.03
RKUA7RQN  34   B 8.01 7.85 6.508.01
7GVD5V3L  35   B 8.00 8.00 8.008.00
8SENX2RH  36   B 7.90 8.35 6.557.90
4KZV47UM  37   B 7.88 7.25 8.707.88
CQWMSB3C  38   B 7.86 6.35 8.307.86
YPJBTBUS  39   B 6.43 5.30 6.10Etnic rom 6.43

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 2
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova


